
Zarządzenie nr 168/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1 października 2025 roku 

w sprawie określenia zasad oraz trybu składania oświadczeń i dokumentów przez 

kandydatów na funkcje kierownicze albo na funkcję kierownika jednostki 

międzywydziałowej, wydziałowej lub pozawydziałowej potwierdzające spełnianie 

wymagań wskazanych w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz w Statucie 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wzór oświadczenia składanego przez kandydatów na funkcje kierownicze 

potwierdzającego spełnianie wymagań wskazanych w ustawie Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz w Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór oświadczenia składanego przez kandydatów na funkcje kierownika 

jednostki międzywydziałowej, wydziałowej lub pozawydziałowej potwierdzającego 

spełnianie wymagań wskazanych w Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Kandydaci na funkcje kierownicze objęte postępowaniem konkursowym składają 

oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań wskazanych w ustawie 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz w Statucie Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na zasadach określonych przez zarządzenie rektora 

regulujące postępowanie konkursowe na funkcje kierownicze. 

2. Kandydaci na funkcje kierownicze nieobjęte postępowaniem konkursowym składają 

oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań wskazanych w ustawie 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz w Statucie Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach do rektora przed powołaniem kandydata przez rektora 

na funkcję kierowniczą. Rektor określa wymagane dokumenty potwierdzające 

spełnianie wymagań wskazanych w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

oraz w Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach przez kandydata 

przed powołaniem kandydata przez rektora na funkcję kierowniczą, mogąc 

je ograniczyć wyłącznie do oświadczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1. 



3. Kandydaci na funkcje kierownika jednostki międzywydziałowej, wydziałowej 

lub pozawydziałowej składają oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie 

wymagań wskazanych w Statucie na zasadach określonych przez zarządzenie rektora 

regulujące postępowanie konkursowe na funkcje kierownicze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

 

 

                                                                                    Rektor 

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                      prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


